
ALLNET Medienkonverter PoE
15.4W/30W auf 1000BASE-SX/LX Single-
/Multimode SFP Mini-GBIC Converter
Glasfaser LWL 1 Gbps Voll-Duplex
Ethernet Power over RJ-45 MDI Port-
Erkennung 3 HE

Artikelnummer 999251751

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Datenblatt zu ALLNET Medienkonverter PoE 15.4W/30W auf 1000BASE-SX/LX Single-/Multimode SFP Mini-GBIC Converter Glasfaser LWL 1 Gbps
Voll-Duplex Ethernet Power over RJ-45 MDI Port-Erkennung 3 HE
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